الفضل

ابدیہ: عبدالسمیع خان

ہفتہ 19 - مئی 2001ء، 24 مئی 1422 ہجری - 19 مئی 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 110

دنیا میں مسافر بن کر رہو

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے میرے کندھوں کو پکڑا اور فرمایا:

تو دنیا میں ایسا بن گیا تو پر دہیسی ہے یا راہ سے گزرنے والا مسافر

ہے۔ (بخاری کتاب الرقاق باب کن فی الدنيا.....)

خصوصی درخواست دعا